
MINI ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ.
NOVÉ MINI 3DVEŘOVÉ A 5DVEŘOVÉ. NOVÉ MINI CABRIO. 



1

3

2

2

Typické MINI: maximálně individualizovatelné příslušenství MINI Yours 
Customised (2) a osobní přístup. Široká nabídka sportovního příslušenství 
John Cooper Works. Například 17" JCW kola z lehké slitiny Multispoke 505  
v matně černém provedení Jet Black (1), JCW karbonové lemy nasávacích  
otvorů, JCW karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek (obojí obrázek 3) 
nebo dravá 18" JCW kola z lehké slitiny Cross Spoke 506 Bicolor v černém  
provedení Jet Black s broušenými plochami (4).

4

3

VAŠE MINI: DOKONALÉ,  
AŽ KDYŽ TO ŘEKNETE VY.
Kdo neustále hledá nové cesty, má v MINI Originálním příslušenství svobodu v tom,  
jakým směrem se vydat. Dynamický výraz posílíte například bočními pruhy Sport nebo  
John Cooper Works (3, 4) a aerodynamickým paketem lakovaným barvou podle vašeho  
přání. Sportovní výraz podtrhují nový přední nárazník s integrovanými mlhovkami (3),  
nástavce bočních prahů (3, 4) a zadní nárazník (4).



1

2 3

Vyjadřuje styl: Výrazná kola z lehké slitiny 
a to ať už sériová nebo volitelná, jsou první 
věcí, kterou vám MINI umožní vyjádřit svoji 
osobitost. Kompletní nabídku naleznete na 
mini.cz/prislusentsvi 

Všechny MINI originální kompletní sady kol  
s pneumatikami označenými symbolem hvězdy.  
Tyto pneumatiky byly vyvinuty ve spolupráci  
s různými výrobci a jejich charakteristiky přesně  
odpovídají vlastnostem jednotlivých modelů MINI.

18" JCW DOUBLE SPOKE 534  
BICOLOR (ČERNÁ JET BLACK,  
FRÉZOVANÁ)
Kompletní sada letních kol  
s pneumatikami Runflat se systémem 
kontroly tlaku v pneumatikách.

17" JCW MULTISPOKE 505  
BICOLOR (ČERNÁ JET BLACK, 
MATNÁ)
Kompletní sada zimních  
s pneumatikami Runflat se systémem 
kontroly tlaku v pneumatikách.

18" JCW CROSS SPOKE 506  
BICOLOR (ČERNÁ JET BLACK,  
LEŠTĚNÁ)
Kompletní sada letních kol  
s pneu matikami Runflat a systémem  
kontroly tlaku v pneumatikách.

1

2

3

UŽ NA STARTU  
MÁ NÁSKOK.

4

KRYCÍ PLACHTA
Krycí plachta svými rozměry  
přesně odpovídá vozům MINI  
a zajišťuje spolehlivou ochranu  
před slunečními paprsky, vodou, 
špínou či poškrábáním.

DRŽÁKY LYŽÍ A SNOWBOARDŮ, 
VYJÍMATELNÉ
Uzamykatelné držáky lyží  
a snowboardů je možné vysunout  
na stranu a lze je použít se všemi 
MINI střešními nosiči.

STŘEŠNÍ BOX 320
S objemem 320 litrů je tento černý 
střešní box připraven nabídnout 
prostor pro všechno, co potřebujete.

Pevný držák jízdních kol 
byl vyvinut speciálně pro 
MINI. Uveze až dvě jízdní 
kola (každé maximálně  
15 kg) a i s naloženými  
koly umožní otevřít víko 
zavazadlového prostoru. 

NA CESTÁCH MÁ VŠECHNO  
SVÉ MÍSTO. 

5



6

Sportovní pruhy na  
přední i zadní kapotu, 
stejně jako na střechu 
jsou k dispozici  
v různých barvách.  
Jsou vyrobené z vysoce  
odolné probarvené 
fólie. Zvládnou náročné 
povětrnostní podmínky 
i mycí linku.

Legendární úspěchy původního Mini Cooper v rally 
nemusíte ani zažívat na vlastní kůži, stačí jen posílit 
sportovnost vašeho MINI. Dynamické detaily jsou 
přitažlivé již na první pohled. 

Carbon CarbonJohn Cooper Works

JCW kryty vnějších zpětných zrcátek ve dvou provedeních JCW karbonové lišty nasávacích otvorů 
nekompromisně vyjadřují sílu a výkon.

DODEJTE MU  
SPORTOVNÍ STYL.  

7

Přídavné LED světlomety v provedení  
Piano Black osvětlují silnici před 
vozem jasným světlem nejmodernější 
LED technologie a i když nesvítí jsou 
působivým doplňkem celku.

NEJLEPŠÍ OSVĚTLENÍ 
CESTY PŘED VÁMI.

KRYTKA HRDLA NÁDRŽE V LESKLE ČERNÉM  
PROVEDENÍ PIANO BLACK
Posiluje sportovnost vašeho vozu.

KLIKY DVEŘÍ V LESKLE ČERNÉM PROVEDENÍ  
PIANO BLACK
Výrazný design unikátním způsobem posiluje individualitu.

ZAČNĚTE DEN  
DYNAMICKOU ČERNOU.



8

OTÁZKA TRADICE:  
BRITSKÁ VLAJKA.
Ať už jako vyjádření hrdosti nebo znalosti, symbolem britské vlajky  
demonstrujete vlastní spojení se světem britského motorsportu. 

Kryty vnějších zpětných zrcátek se místo sériových 
montují velmi snadno.

BarevnéČerné

Černé ČernéBarevné Barevné

Boční ozdoby mohou mít mnoho podob a místo sériových 
krytů se snadno připevní k bočním blinkrům.

1 2

3 4

1 2

3 4

9

TECHNOLOGIE PRO  
MODERNÍ ŽIVOT. 
Držák akčních kamer John Cooper Works Track Fix 
(1) se velmi rychle namontuje a zajistí spektakulární 
záznam jízdy. Flexibilní základní držák systému Click 
& Drive (2) může sloužit jako spolehlivý držák telefonů 
nebo navigačního systému MINI Portable XL.

Full-HD širokoúhlá kamera MINI Advanced Car Eye 
2.0* (3) automaticky dokumentuje možné nehody nebo 
pokusy o vloupání. Head-Up Screen (4) přináší důležité 
informace z automobilu a navigačního systému přímo 
do zorného pole řidiče.

*  Možnosti nahrávání a zpracovávání nahrávek podléhají právním ustanovením v zemi používání. Před jízdou se o nich, prosím, informujte.  
Odpovědnost za pořizování a používání nahrávek v souladu s předpisy dané země je odpovědností uživatele.



3

1

4

2

3

1

4

10

MINI YOURS CUSTOMISED.
Toužíte po autě s unikátními detaily výbavy, které bude 
zcela odpovídat vašemu osobnímu vkusu? Potom musíte 
být kreativní a poznat detaily programu MINI Yours 
Customised*. Sami si podle vlastních nápadů navrhněte 
4 speciální dekorativní prvky výbavy. S jejich pomocí 
vytvoříte ze svéhoho MINI unikát, něco jako váš další 
otisk prstu.

Jednotlivé prvky výbavy pro vaše MINI můžete z programu 
MINI Yours Customised vybírat a kombinovat na 
webové stránce (yours-customised.mini) prostřednistvím 
telefonu, tabletu nebo počítače. Nejvyšší kvality 
a přesnosti při výrobě individualizovaných prvků 
dosahujeme zásluhou použití 3D tisku a laseru.

11

1    VLASTNÍ BOČNÍ OZDOBY 

        Osobně navrženými bočními ozdobami můžete  
navenek ukázat, co je vaším motorem. Pro  
vyjádření vlastního podpisu vyberte z mnoha  
možností tu, která vám bude nejbližší. V setu  
dvou kusů pro pravou a levou stranu mohou  
být navržené v mnoha podobách.

2   INDIVIDUÁLNÍ DEKORAČNÍ LIŠTY  
PŘED SPOLUJEZDCEM**

       Když si pomocí 3D tisku vyrobíte vlastní dekorační 
lištu na stranu spolujezdce, budete mít svůj oblíbený 
motiv neustále v dohledu. Vybírat můžete z různých 
barev a motivů, stejně jako ze speciálních ikon.  
Doplňte je vlastním textem nebo jménem. Podmínkou 
je mít ve výbavě leskle černé dekorační lišty Piano 
Black**, které lze snadno odejmout a vyměnit.

3    PODSVÍCENÉ PRAHOVÉ LIŠTY  
S OSOBNÍM VZKAZEM

       Moderní laserová technologie vypálí vaše poselství 
do vašich prahových lišt: K dispozici jsou v černém 
nebo hliníkovém broušeném provedení. Je možné 
kombinovat různé motivy, ikony či texty pro stranu 
řidiče i spolujezdce. Osvětlení mají na starosti LED 
světla na baterie.  

4   SVĚTELNÁ PROJEKCE NA  
ZEM PO OTEVŘENÍ DVEŘÍ

       Připravte si vlastní projekci s požadovaným motivem, 
který se následně objeví na zemi vedle vozu po  
otevření dveří***. Připraveny jsou opět různé motivy 
a ikony, ovšem použit může být třeba váš podpis 
nebo iniciály. Možnost rozdílných obrazů pro pravou 
a levou stranu.

Navštivte internetový obchod yours-customised.mini – Zvolte jeden a podle 
vlastních představ jej upravte – Prohlédnout si produkt přímo nebo voze –  
Uložit a objednat – Unikátní díl si vyměnit vlastními silami nebo u MINI 
Autorizovaného dealera.

MINI YOURS CUSTOMISED.  
JAK TO PROBÍHÁ:

 * Dostupnost se liší podle konkrétního trhu.
 ** K dispozici od poloviny roku 2018.
 ***  Lze kombinovat se světelným paketem.



mini.cz/prislusentsvi

březen 2018

www.facebook.com/MINI/

Modely na obrázku mohou obsahovat volitelnou výbavu, která  
není součástí vozidla v sériovém provedení. Změny v konstrukci,  
výbavě a obsahu, stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. 

© BMW AG, Mnichov/Německo. Reprodukce celého dokumentu nebo 
jeho částí je povolena pouze s písemným souhlasem společnosti  
BMW AG, Mnichov.  
Objednací číslo: 5 11 999 241 86 3 2018, BM-32. 
Vytištěno v Německu 03/2018.

Více informací naleznete na adrese 
mini.cz/prislusentsvi


